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BL-IX.272.2.2015 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA  

DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

 
Dotyczy:   Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja budynku Lubuskiego 

Urzędu Wojewódzkiego (etap II)” 

 

W odpowiedzi na pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

(SIWZ) Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 
29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zm.) oraz stosownie do zapisów SIWZ przekazuje 

następujące odpowiedzi: 
 

 

Pytanie 1: 

Czy w zakres wchodzi dostawa i montaż zestawu hydroforowego dla instalacji hydrantowej. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z opisem technicznym do projektu wykonawczego: „W przypadku nieuzyskania wymaganych 

parametrów konieczna będzie wymiana agregatu pompowego”. 

 

Pytanie 2: 

Czy istniejące piony hydrantowe należy wymienić na nowe? 

Odpowiedź: 

Przedmiotem zamówienia nie są objęte roboty związane z wymianą pionów hydrantowych. 

 

Pytanie 3: 

Czy w zakresie jest dostawa i montaż central wentylacyjnych oraz kanały na dachu od central do 

szachtów? 

Odpowiedź: 

Przedmiotem zamówienia objęte są kompletne roboty związane z wykonaniem wentylacji pożarowej 

(oddymiania) objęte posiadaną dokumentacją projektową, z wyłączeniem części instalacji już 

wykonanych w poprzednich etapach (wraz z dostawą i montażem central, kanałów itp.). 

W przypadku wentylacji mechanicznej: 

 piwnica – kompletne roboty, 

 parter (w dokumentacji projektowej przyziemie) – tylko szacht (3-4/C-D) wraz z kanałami 

wentylacyjnymi, 

 I piętro (dawniej parter) – kompletne roboty za wyjątkiem kanałów N1, W1 w osiach 1-2/B-E 

i 2-4/D-E, 

 pozostałe kondygnacje – roboty w obrębie szachtów windowych, węzłów sanitarnych 

i korytarzy, 

 wykonanie robót do wyjścia na dach – do planowanych central wentylacyjnych. 
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Pytanie 4: 

Czy rurociągi (piony w szachcie i rurarze od pionów do sanitariatów) wchodzą w zakres wyceny? 

Odpowiedź: 

Piony nie są objęte przedmiotem zamówienia. 
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